Wolfurt Ach
LerchenstraBe
MontfortstraBe
Dorfzentrum
Cubus
SchmerzenbildstraBe
Lauterach Hubertusweg
Morgenstra3e
Langegasse
Rathaus
Karl-Holl-StraBe
Lerchenpark
Zug von Dornbirn
Bahnhof
Zug nach Dornbirn
Alter Sternen
WeingartstraBe
RotachstraBBe
Lerchenau
Hard Falkenweg
MuhlestraBe
Wirke
Brlickenwaage
Gasthaus Sternen
Bahnhof
Zug nach Bregenz

GBB

OBB

Wolfurt - Lauterach - Hard

Montag - Freitag

von Takt bis

5.59 .59 .29 18.59
6.00 .00 .30 19.00
6.00 .00 .30 19.00
6.02 .02 .32 19.02
6.03 .03 .33 19.03
6.04 .04 .34 19.04
6.04 .04 .34 19.04
6.05 .05 .35 19.05
6.05 .05 .35 19.05
6.08 .08 .38 19.08
6.09 .09 .39 19.09
6.10 .10 .40 19.10
6.09 .09 .39 19.09
6.13 .13 .43 19.13
6.19 .19 49 19.19
6.14 .14 44 19.14
6.14 .14 44 19.14
6.16 .16 .46 19.16
6.18 .18 .48 19.18
6.19 .19 .49 19.19
6.20 .20 .50 19.20
6.22 .22 .52 19.22
6.24 24 54 19.24

weiter siehe 16a

19.29
19.30
19.30
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.35
19.38
19.39
19.40
19.39
19.43
19.49
19.44
19.44
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.54
19.55
19.58
20.02

19.59
20.00
20.00
20.02
20.03
20.04
20.04
20.05
20.05
20.08
20.09
20.10
20.09
20.13
20.19
20.14
20.14
20.16
20.18
20.19
20.20
20.22
20.24
20.25
20.28

20.29
20.30
20.30
20.32
20.33
20.34
20.34
20.35
20.35
20.38
20.39
20.40
20.39
20.43
20.49
20.44
20.44
20.46
20.48
20.49
20.50
20.52
20.54
20.55
20.58
21.02

21.29
21.30
21.30
21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.35
21.38
21.39
21.40
21.39
21.43
21.49
21.44
21.44
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.54
21.55
21.58
22.02

Samstag
von Takt
7.29 .29
730 .30
730 .30
732 32
733 33
734 34
734 .34
735 35
735 35
738 .38
739 39
7.40 .40
739 .39
743 43
7.49 49
7.44 44
7.44 44
7.46 .46
748 48
7.49 .49
7.50 .50
752 .52
754 54
755 .55
758 .58
802 .02

L A NDBUS

UNTERLAND

bis
21.29
21.30
21.30
21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.35
21.38
21.39
21.40
21.39
21.43
21.49
21.44
21.44
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.54
21.55
21.58
22.02

Telefon 05572/32300
So- u. Feiertag

von

8.29
8.30
8.30
8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.35
8.38
8.39
8.40
8.39
8.43
8.49
8.44
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.55
8.58
9.02

Takt
.29
.30
.30
.32
o213
.34
.34
.35
35
.38
.39
.40
.39
43
49
44
44
46
48
.49
.50
.52
.54
.55
.58
.02

bis
21.29
21.30
21.30
21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.35
21.38
21.39
21.40
21.39
21.43
21.49
21.44
21.44
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.54
21.55
21.58
22.02

56



Zug von Bregenz

Hard Bahnhof GBB
Gasthaus Sternen
Bruckenwaage

Wirke

MduhlestraBe
Falkenweg

Lauterach Lerchenau
RotachstraBe
WeingartstraB3e

Alter Sternen

Zug von Dornbirn
Bahnhof GBB
Zug nach Dornbirn
Lerchenpark
Karl-Holl-StraBe
Rathaus

Langegasse
MorgenstraBe
Hubertusweg

Wolfurt Schmerzenbildstr.

Cubus
Dorfzentrum
MontfortstraBe
LerchenstraBe
Ach

Hard - Lauterach - Wolfurt

Montag - Freitag
von Takt bis

von 16a
6.02 .02 32 1932
6.04 .04 34 1934
6.06 .06 .36 1936
6.07 .07 37 1937
6.08 .08 .38 19.38
6.10 .10 .40 1940
6.12 .12 42 1942
6.13 .13 .43 1943
6.09 .09 .39 1939
6.14 .14 44 1944
6.19 .19 49 1949
6.14 .14 44 1944
6.15 .15 .45 1945
6.17 .17 .47 1947
6.18 .18 .48 1948
6.18 .18 .48 1948
6.19 .19 49 1949
6.19 .19 .49 1949
620 .20 .50 19.50
621 21 51 1951
6.22 .22 52 1952
6.23 .23 53 1953
6.24 24 54 1954

19.54
19.58
20.00
20.02
20.04
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12
20.13
20.09
20.14
20.19
20.14
20.15
20.17
20.18
20.18
20.19
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24

20.54
20.58
21.00
21.02
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.12
21.13
21.09
21.14
21.19
21.14
21.15
21.17
21.18
21.18
21.19
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24

21.54
21.58
22.00
22.02
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.12
22.13
22.09
22.14
22.19
22.14
22.15
22.17
22.18
22.18
22.19
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

Samstag

von Takt
6.54 .54
6.58 .58
7.00 .00
7.02 .02
7.04 .04
7.06 .06
7.07 .07
7.08 .08
7.10 .10
712 12
713 13
7.09 .09
7.14 14
719 .19
7.14 14
7.15 .15
717 A7
7.18 .18
7.18 .18
7.19 .19
7.19 .19
720 .20
721 21
722 22
723 .23
7.24 24

L A NDBUS

UNTERLAND

bis
21.54
21.58
22.00
22.02
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.12
22.13
22.09
22.14
22.19
22.14
22.15
22.17
22.18
22.18
22.19
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

Telefon 05572/32300
Feiertag

So- u.
von
7.54
7.58
8.00
8.02
8.04
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.13
8.09
8.14
8.19
8.14
8.15
8.17
8.18
8.18
8.19
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24

Takt
.54
.58
.00
.02
.04
.06
.07
.08
.10
.12
.13
.09
.14
.19

bis
21.54
21.58
22.00
22.02
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.12
22.13
22.09
22.14
22.19
22.14
22.15
22.17
22.18
22.18
22.19
22.19
22.20
2221
22.22
22.23
22.24
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